СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 июня 2022г. № 72/253

Об избрании секретаря Совета
Кировского муниципального образования

 	На основании статьи  84 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ЗСО «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области и статьи 8 Регламента Совета Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, личного заявления Павлова Виктора Владимировича от 08.06.2022г., Совет Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области депутата Совета Кировского муниципального образования Володина Василия Анатольевича с 15.06.2022г.
2. Решение Совета Кировского муниципального образования от 16.06.2020г. № 36/117 «Об избрании секретаря Совета Кировского муниципального образования » признать утратившим силу.
3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет и на информационных стендах Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального образования                                                      В.А.Володин

СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

09 июня 2022г. № 72/253

Об избрании

секретаря Совета

Кировского муниципального образования

На основании статьи  84 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №

131

-

ЗСО «Об общих принципах организации органов местного

самоупр

авления в Российской Федерации»,

Устава  Кировс

кого

муниципального образования

Марксовского муниципального района

Са

ратовской области и статьи

8

Регламента Совета Кировского

муниципального образования

Марксовского муниципального района

Саратовской области

,

личного заявления Павлова Виктора Владимировича от

08.06.2022г.

,

Совет Кировс

кого муниципального образования

Марксовского

муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ

:

1.

Избрать секретарем Совета Кировского муниципального образования

Марксовского муниципального района Саратовской области депутата

Совета

Кировского муниципального образования

Володина Василия Анатольевича

с

15.06.2022г.

2. Решение Совета Кировского муниципального образования от

16.06.20

20г.

№

36/117

«Об избрании секретаря Совета Кировского муниципального

образования » признать утратившим силу.

3.

Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кировского

муниципального образования

Марксовского муниципального района

Саратовской

области

в сети Интернет

и на информационных стендах

Кировского муниципального образования Марксовского муниципаль

ного

района Саратовской области.

4. Решение вступает

в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава

Кировского

м

униципального

образования

В.А.Володин